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PROTOKÓŁ NR LIX/2023 Sesji Rady Gminy Siedlce. 
Sesja odbyła się w dniu 10 sierpnia 2023 roku w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
 
Rada Gminy Siedlce liczy 15 Radnych. 
Na Sesji obecnych było: 14 Radnych, nieobecny Radny Grzegorz Koc.  
 
Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00. 
 
Udział w obradach wzięli: 
 
1. Pan Henryk Brodowski  - Wójt Gminy Siedlce 
2. Pan Sławomir Jagiełło  - Zastępca Wójta 
3. Pani Barbara Rybaczewska  - Skarbnik Gminy 
4. Pani Dorota Dmowska-Paczuska - Sekretarz Gminy 
5. Pan Tomasz Sawicki  - Kierownik Wydziału IOŚ 
6. Pani Agnieszka Wiadrowska  - Kierownik Wydziału FPO 
7. Pan Jan Kurkus   - Radca Prawny 
8. Pani Izabela Kuniewicz  - Dyrektor GOK 
 
LIX Sesję Rady Gminy Siedlce otworzył Przewodniczący Rady Pan Andrzej Rymuza, który na 
podstawie listy obecności stwierdził quorum, decyzje Rady będą prawomocne.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do porządku obrad.  
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Sesji; 
2. Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela; 
3. Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji Rady Gminy; 
4. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym; 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na 

dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W na odcinku od 
ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. Grubale wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej 
– IV etap”; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2023 rok; 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 

roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Siedlcach; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Pruszyn; 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii 

dróg gminnych; 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na 

wykonaniu sieci gazowej ś.c. na nieruchomościach położonych na ul. Brzozowej w miejscowości 
Rakowiec i ul. Akacjowej w miejscowości Żelków-Kolonia, gm. Siedlce; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu dla zaopiniowania kandydatów na ławników; 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 

kandydatach na ławników; 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A.; 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG 
Sp. z o.o.; 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek; 

17. Informacje Przewodniczącego Rady; 
18. Wolne wnioski, informacje; 
19. Zamknięcie obrad.              

 
Ad.2 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wręczył zaproszonym nauczycielom nadawanie stopnia 
nauczyciela mianowanego, którzy złożyli ślubowanie potwierdzając je podpisem. 
 
Ad.3 
Przyjęcie protokołu z LVIII Sesji Rady Gminy. 
Uwag i wniosków do protokołu nie zgłoszono. 
Protokół z LVIII Sesji Rady Gminy został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.4 
Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym 
 
Informację z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym przedstawi Pan Henryk Brodowski Wójt 
Gminy Siedlce. Informacja została załączona do niniejszego protokołu.  
 
Ad.5 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie 
zadania pn. ,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W na odcinku od ul. Pałacowej w 
Stoku Lackim do końca m. Grubale wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej – IV etap”; 
 
Pani B. Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/843/2023 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Siedleckiego na dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. Grubale wraz z 
opracowaniem dokumentacji projektowej – IV etap”,  została podjęta głosami: za - 14, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.6 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2023  rok; 
 
Pani B. Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
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Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/844/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2023 rok,  została podjęta głosami: za - 14, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/845/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Siedlce,  została podjęta głosami: za -14, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad. 8 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcach; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/846/2023 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcach,  została podjęta głosami: za -14, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 9 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Pruszyn; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/847/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości w miejscowości Pruszyn, została podjęta głosami: za -14, przeciw – 0, wstrzymujące się 
– 0. 
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Ad.10 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg 
gminnych; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/848/2023 w sprawie zaliczenia dróg 
wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych, została podjęta głosami: za – 14, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.11 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na 
wykonaniu sieci gazowej ś.c. na nieruchomościach położonych na ul. Brzozowej w miejscowości 
Rakowiec i ul. Akacjowej w miejscowości Żelków-Kolonia, gm. Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/849/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na wykonaniu sieci gazowej ś.c. na nieruchomościach 
położonych na ul. Brzozowej w miejscowości Rakowiec i ul. Akacjowej w miejscowości Żelków-Kolonia, 
gm. Siedlce, została podjęta głosami: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.12 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu dla zaopiniowania kandydatów na ławników; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i FInansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/850/2023 w sprawie powołania Zespołu dla 
zaopiniowania kandydatów na ławników, została podjęta głosami: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujące 
się – 0. 
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Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 
kandydatach na ławników; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/851/2023 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta 
Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników, została podjęta głosami: za – 13, przeciw 
– 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został również omówiony 
na posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/852/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A., została podjęta głosami: za - 14, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. 
z o.o.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został również omówiony 
na posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/853/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o .,została podjęta głosami: za - 14, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad. 16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz DOMTEL 
TELECOM Dariusz Dombek; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został również omówiony 
na posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr LIX/854/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek, została podjęta 
głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.17 
Informacje Przewodniczącego Rady; 
 
Przewodniczący Rady poinformował o następujących pismach: 

 Zawiadomienie o przetargu na „ Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną 
w miejscowości Wólka Leśna”; 

 Zawiadomienie o przetargu na „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ulica 
Zachodnia w miejscowości Golice”; 

 
Ad. 17   
Wolne wnioski, informacje; 
 
W tym punkcie zostały poruszone następujące zagadnienia: 
 

 Radny M. Walo zwrócił się z prośbą o pomoc w poprawie stanu bezpieczeństwa na drodze 
powiatowej na wysokości ulicy Wrzosowej; 

 Radny M. Walo zwrócił się z prośbą, aby w związku z rozpoczęciem roku szkolnego namalować 
pasy przejścia dla pieszych na wysokości przejścia do Centrum Handlowego Białki; 

 Radny M. Walo zwrócił się z prośbą o interwencję do zarządcy drogi w związku z wymianą 
tablicy z błędną nazwą miejscowości „Grabanów” na „Grabianów”  znajdującą się na ulicy 
Łukowskiej jadąc od strony ronda; 

 Pan Radosław Rostkowki Sołtys wsi Topórek poinformował, że bobry podkopują asfalt, który w 
wielu miejscach się załamuje na drodze do Jagodni.  

 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady LIX Sesji Rady 
Gminy Siedlce, dziękując wszystkim obecnym za udział.  
 
Na LIX Sesji Rady Gminy Siedlce zostały podjęte następujące uchwały: 
 

1.  LIX/843/2023 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siedleckiego na 
dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. Grubale 
wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej – IV etap”; 

2.  LIX/844/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2023 rok; 

3.  LIX/845/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
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4.  LIX/846/2023 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/803/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w 
sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Siedlcach; 

5.  LIX/847/2023 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości 
Pruszyn; 

6.  LIX/848/2023 
w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych; 

7.  LIX/849/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej 
na wykonaniu sieci gazowej ś.c. na nieruchomościach położonych na ul. 
Brzozowej w miejscowości Rakowiec i ul. Akacjowej w miejscowości Żelków-

Kolonia, gm. Siedlce; 
8.  LIX/850/2023 w sprawie powołania Zespołu dla zaopiniowania kandydatów na ławników; 

9.  LIX/851/2023 
w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 
kandydatach na ławników; 

10.  LIX/852/2023 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.; 

11.  LIX/853/2023 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.; 

12.  LIX/854/2023 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek; 

 
Integralną część protokołu stanowi nagranie Sesji Rady Gminy załączone do protokołu oraz 
zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siedlce. 
            
 
 

                        Przewodniczący Rady 
 

                Andrzej Rymuza  
Protokolant 
Hanna Krzemińska 


